PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. чÿк уйăхĕн 26 - мĕшĕ № 46
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2020 г. № 46
село Тарханы

	О публичных слушаниях по проекту бюджета Тарханского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии п. 3 ст. 28 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, решениями Собрания депутатов Тарханского сельского поселения от 23 марта 2006 года № 7 «О положении, о публичных слушаниях в Тарханском сельском поселении» и от 29 ноября 2013 года № 3 «Об утверждении положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Тарханском сельском поселении Батыревского района» администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на 04 декабря 2020 года.

Место проведения –  актовый зал администрации Тарханского сельского поселения.

Начало слушаний – 15.30 часов.

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию       Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

3. С проектом бюджета Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов можно ознакомиться в администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, село Тарханы, улица Кокеля, дом 23 по рабочим дням с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 или на официальном сайте Тарханского сельского поселения в сети Интернет расположенном по адресу:  http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=304
4. Предложения и замечания письменно направлять в администрацию Тарханского сельского поселения по адресу: 429362, Чувашская Республика, Батыревский район, село Тарханы, ул. Кокеля, дом 23, до 04 декабря 2020 года включительно.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тарханского сельского поселения                                                         А.М. Еремеев

_1198160116